
   NÁJEMNÍ SMLOUVA TRIRENT 

TRIEXPERT s.r.o.                        č. 000000000000 

Argentinská 1610/4 

17000 Praha 

IČ: 24665606 DIČ: CZ24665606 

 

 

 

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA TRIRENT 

 

 

PRONAJÍMATEL:  TRIEXPERT s.r.o., Argentinská 1610/4, Praha 7, PSČ 170 00, IČ 246 65 606 

NÁJEMCE (ZÁKAZNÍK): 

Jméno:  ......................................................................................................................................... 

Datum narození / IČ: ............................................................................................................................. 

Občanský průkaz: .................................................................................................................................. 

Druhý doklad totožnosti: ...................................................................................................................... 

Adresa:  ......................................................................................................................................... 

Telefon:  ......................................................................................................................................... 

E-mail:  ......................................................................................................................................... 

 

Nájemce si od pronajímatele pronajímá následující zboží: 

 

NÁZEV ZBOŽÍ:  

..................................  ....................................................... ......................................  ................................ 

Kód zboží  Název zboží    Množství        Cena bez DPH 

 

Doba nájmu, cena nájmu a vratná kauce: 

 

Doba nájmu (počet dnů): .....................................od: ...........................................do: ............................ 

Cena nájmu uhrazeno........... ANO / NE............................forma úhrady: ............................................ 

Vratná kauce: ...................................................CZK            forma úhrady: ............................................. 

 

Převzetí zboží: 

 

Datum: ........................................................Místo (prodejna) ................................................................. 

Závady při převzetí: .................................................................................................................................. 



Zboží převzal (nájemce): ....................................................................................................................... 

Zboží předal (pronajímatel) .................................................................................................................. 

 

 ........................................................     ............................................................ 

Podpis nájemce      podpis pronajímatele 

 

 

VRÁCENÍ ZBOŽÍ A VRATNÁ KAUCE 

 

Datum: ........................................................Místo (prodejna) ................................................................. 

Závady při vrácení: .................................................................................................................................. 

Zboží vrátil a kauci přijal (nájemce): ...................................................................................................... 

Zboží přijal a kauci vydal (pronajímatel) ............................................................................................... 

Vratná kauce ..............................................Způsob provedení vrácení................................................. 

 

 ........................................................     ............................................................ 

Podpis nájemce      podpis pronajímatele 

 

SMLUVNÍ PODMÍNKY NÁJMU ZBOŽÍ 

 

1. Nájemce a pronajímatel uvedení v záhlaví smlouvy (dále jen „nájemce“ a „pronajímatel“) uzavírají tuto 

nájemní smlouvu dle ustanovení § 2201 a násl. Občanského zákoníku. Obsah smlouvy je uveden na lícové 

straně tohoto dokumentu, další smluvní podmínky na této rubové straně. 

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci shora citované zboží (dále jen „zboží“) k dočasnému užívání 

(dále jen „doba nájmu“) a nájemce se zavazuje uhradit za to pronajímateli smluvené nájemné (dále jen 

„cena nájmu“). 

3. Povinnosti nájemce: 

- důkladně prohlédnout zboží a vyzkoušet jej při převzetí od pronajímatele a případné závady sepsat 

(viz výše); 

- užívat zboží obvyklým způsobem, přiměřeně jeho povaze, zajistit po dobu nájmu údržbu zboží a 

chránit zboží před ztrátou, poškozením nebo zničením; 

- nést nebezpečí škody na zboží od okamžiku jeho převzetí od pronajímatele do doby jeho vrácení; 

nahradit pronajímateli veškerou škodu, která na zboží v této době vznikne; nájemce bere na vědomí 

cenu zboží a skutečnost, že pronajímatel nezajišťuje pojištění zboží; 

- oznámit ihned pronajímateli jakékoli poškození, odcizení či ztrátu zboží; 

- nesmí na zboží provádět žádné změny, úpravy, opravy a další manipulaci; 

- vrátit zboží zpět pronajímateli v prodejně (provozovně) pronajímatele, ve které zboží převzal, a to 

nejpozději v provozní (otevírací) době prodejny posledního dne sjednané doby nájmu, kompletní, 

včetně příslušenství, čisté a v provozuschopném stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení oproti 

stavu, v jakém zboží převzal. V případě, že zboží není vráceno čisté, je pronajímatel oprávněn účtovat 

si poplatek ve výši 500,-Kč na náklady čištění; 

- nesmí dát zboží do podnájmu, do zástavy či užívání jakékoli třetí osobě bez předchozího písemného 

souhlasu pronajímatele; 

- nesmí umožnit zadržení zboží k zajištění dluhů nájemce; 

- nesmí zboží zadržet na zajištění jakékoli pohledávky vůči pronajímateli. 



4. V případě, že nájemce vrátí zboží pronajímateli před skončením doby nájmu, nemá nárok na vrácení 

poměrné ceny nájemného, nedohodnou-li se strany jinak. 

5. V případě, že nájemce nevrátí zboží řádně a včas, je povinen za každý započatý den nad sjednanou 

dobu nájmu uhradit nájemné vč. příplatku, a to ve výši 100% nájemného za dobu prodlení za 

nedodržení termínu vrácení. Pokud nedojde k písemné dohodě smluvních stran o prodloužení 

nájmu a nájemce je v prodlení s vrácením zboží o více jak 3 dny, pak za 4. den prodlení a každý 

následující den prodlení je nájemce povinen zaplatit 150 % denního nájemného. 

6. Vratná kauce zajišťuje splnění povinností nájemce vyplývajících z nájmu. Při skončení nájmu pronajímatel 

vrátí kauci nájemci, nebo může být kauce započtena proti: úhradě nájemného, náhradě případného 

poškození, ztráty či odcizení předmětu nájmu, úhradě příplatku a jakýchkoliv dalších pohledávek 

pronajímatele vůči nájemci v souvislosti s touto smlouvou. Nájemce nemá právo na úroky z kauce. 

7. Nájemce uděluje výslovný souhlas dle právních předpisů na ochranu osobních údajů vč. GDPR, aby 

pronajímatel v rámci plnění této smlouvy a v rámci předmětu svého podnikání zpracovával jeho osobní 

data. Podmínky ochrany osobních údajů jsou uvedeny na www.triexpert.cz a nájemce se s nimi seznámil. 

8. Nájemce, uzavírá-li tuto smlouvu jako spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského 

sporu u České obchodní inspekce (www.coi.cz).  

 

 

V ............................................................. DNE.......................................................................................... 

 

NÁJEMCE:       PRONAJÍMATEL: 

 

...................................................    ....................................................... 

        podpis zákazníka          podpis zaměstnance pronajímatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   TRIEXPERT s.r.o.       www.triexpert.cz       Zapsáno v Obchodním rejstříku 

Argentinská 1610/4    eshop@triexpert.cz   Městského soudu v Praze, Oddíl C  

    17000 Praha       +420 775413303                   vložka 164529 

 Česká republika  

http://www.triexpert.cz/
http://www.coi.cz/
http://www.triexpert.cz/
mailto:eshop@triexpert.cz

